KOMUNA FERIZAJ
KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE
Sipas Nenit 40t Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik 1 Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjiin Nv. 04/L-237, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e Ftesés: 25.06.2024
Nr i Prokurimit 656-24-6445-2-4-7

Nri brendshém

NENI I IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KOMUNA FERIZAJ

Adresa e AK: DESHMORET & KOMBIT

Qyteti: FERIZAJ Kodi postar: 70000
Personi kontaktues: Arbérie Bekteshi Telefoni: 03820046045
Email: prokurimi.ferizaj@rks-gov.net Faksi;

NENI II: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)

Emrii OE: Personi kontaktues:

cof) c ot SHPK

Adresa: P vU. GERVALLY Telefoni: OLbL— YA / L0

Qyteti: FC VTN Faksi:

Kodi Postar: 70 00 E-mail; Ero. CONTY (C/ HeTai . G
NENI IIT; T DHENAT NE LISTEN E CMIMEYE

111.1) TITULLI I PROKURIMIT

[ Ritenderim 2- Auditimi i financave pér v.2023 té NPL Stacioni i autobuséve Sh.A. Ferizaj |

T1L.1.1) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém t& Prokurimit (FPP); 74000000-9

111.2) N& ményré qé té déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) &shté i pérshtatshém qé t& marré pjesé né kété
proceduré prokurimi, OE duhet t& nénshkruaj dhe té parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim té
bashkangjitur Deklaratén nén Betim (& bashkangjitur dhe certifikatén e biznesit dhe Ligencén e léshuar nga KKRF,
té dorézohen para datés 27.06.2024, ora 11:00,

111.3) PERSHKRIMI I OBJEKTIT TE KONTRATES

Cmimi pér njési-€
Artikulli Pérshkrimi Njdsia | Sasia (duke pérfshiré té Cmimi Total - €
gjitha taksat ctj)
! Auditimi pasqyrave financiare pér v.2023 auditim 1 6‘ 3 0 65& 6
-
Totali i
PERGJITHSHEM € 3 0
Nénshkrimi i zyrtarit te prokurimit té AK-sé Nénshkrimi i pérfagésuesit té OE-sé
Emri dhe Mbiemri; Arbeue Bektesht - Emri dhe Mbiemri: MAS ¢_ e CQ ELINL
Nénshkrimi: / / - < Nénshkrimi: iy //) e 2 AT
Data: ()Y .o - 4 [ZL 1(, ; Data: [ 24O G v
Vula: & Vula: [ B e alal-Fa¥all

B19 Formulari Standard - Kuotimi i'g':miméve me vleré minimale 173

M




REPUBLIKA E KOSOVES e REPUBLIKA KOSOVA e REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT o OPSTINA UROSEVAC e MUNICIPALITY OF FERIZAJ
httpt//kk.rks-gov.net//ferizaj

ZYRA E PROKURIMIT Tel.: 038.200.46.045
KANCELARIJA ZA JAVNE NABAVKE E- mail: prokurimi.ferizaj rks-gov.net
PROCUREMENT OFFICE Adresa: Déshmorét e Kombit p.n.

01. Nr. 198/2024

Daté: 05.07.2024

NE bazg t& nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik ts Republikés s
Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Lgjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr.
05/L-092, si dhe nenit 70 t& Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik, e datés 01.1 1.2022,
Kryetari i Komunés merr-

VENDIM
PER EMERIMIN E MENAXHERIT Tj KONTRATES DHE MBIKQYRESIT T
DREJTPERDREJTE Ti: MENAXHERIT Ti: KONTRATIES

1. Emérohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejts i Kontratés pér kontratén:
“Ritenderim 2 — Auditimi j financave pér v.2023 té NPL Stacioni i autobuséve Sh.A
Ferizaj’’, me nr. t& prokurimit: 656-24-6445-2-4.-7,

2. Emérohet menaxher i kontratés: z.Ahmet Misini- zyrtar né NPL Stacioni i autobuséve;

3. Emérohet Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés: z.Elvis Gashi— NPL
Stacioni i autobuséve;

4. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
q€ t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me
Rregulloren Nr.001/2022 t& dates 01.11.2022, pér Prokurimin Publik, si dhe Manualet pér
Pérdorim t& Modulit pér Menaxhim té& Kontratés;

5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit,
I'u dorézohet:

1. Menaxherit t& Kontratés;

2. Mbikqyrésit t& Menaxherit t& Kontratés;

3. Zyrés sé Kryetarit; Kryetar.i Komunés
4

. Zyrés sé Prokurimit.




